PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRO DE TOLEDO
             ESTADO DE SÃO PAULO

Avenida Cel Raimundo Vasconcelos, nº 230 – Tel. (13) 3419.7000
                           www.pedrodetoledo.sp.gov.br

 1

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 01/2024.

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO

ELEAZAR MUNIZ JÚNIOR, Prefeito Municipal de Pedro de Toledo,

Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei e, a vista dos
resultados apresentados pela Comissão Organizadora do Processo Seletivo, nomeado pela
Portaria n.º 028/2023, HOMOLOGA o Concurso Público nº 001/2024, cuja prova foi
realizada no dia 24 de março de 2024.

Publique-se a classificação definitiva.

VIGIA

INSC. NOME R.G. CLAS.

6 ADRIANO DO CARMO VASSÃO 27.***.***-3 1.º

1 ALBERTO RESTERICH JÚNIOR 30.***.***-1 2.º

11 ALEX PATRICK DE OLIVEIRA 40.***.***-1 3.º

3 GUSTAVO PEREIRA COSTA DOS SANTOS 38.***.***-3 4.º

7 JOÃO CARLOS FERMINO PINTO 28.***.***-3 5.º

Dados anonimizados para atendimento da L.G.P.D.

Prefeitura Municipal de Pedro de Toledo, 11 de abril de 2024.

ELEAZAR MUNIZ JÚNIOR
Prefeito Municipal

/mg.